
工事・コンサル 開札日　　平成26年 6月12日
受付番号 開札時間

予定価格（税込）
26-000187 9時 30分  津山市　大田　地内
弥生小学校耐震改修電気設備工事

平成26年 6月23日 入札期間：平成26年 6月10日午前9時～平成26年 6月12日午前9時25分
 ～平成27年 2月12日

工事・コンサル 開札日　　平成26年 6月12日
受付番号 開札時間

予定価格（税込）
26-000188 9時 35分  津山市　大田　地内
弥生小学校耐震改修機械設備工事

平成26年 6月23日 入札期間：平成26年 6月10日午前9時～平成26年 6月12日午前9時30分
 ～平成27年 2月12日

2
総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

76,464,000

工　　事　　名 施　工　場　所

業 者 名

工　　　期

1
総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

105,948,000

　今後の入札日程等は、改めて公告します。

※上記の案件について、入札参加表明が無かったため、入札を中止します。

一 般 競 争 入 札

工　　事　　名 施　工　場　所

業 者 名

工　　　期

中 止


